
~~ Z::kAOJtX~.wk~ 1< (tJ~=tl') 

KONINKRIJK BELGIE {) 3 -1 b ft 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN, 
KONING DER BELGEN, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de bepalingen van artikel 9 van het decreet van 3 maart 
1976 tot bescherming van monumenten en stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het koninklijk besluit van 13 april 1953 houdende de rang
schikking als monument van de' houten achtergevel van het huis Zwart
zustersstraat 12, te Antwerpen ; 

, Gelet op het feit dat deze houten achtergevel na ontmanteling in 
Bokrijk gereconstrueerd werd ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten en 
Landschappen van 2 september 1976 ; 

Op de voordracht van Onze Staatssecretaris voor de Vlaamse Gemeen
schap, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1 : - Overeenkomstig de bepalingen van artikel 9 van het decreet 
van 3 maar't 1976 tot bescherming van monumenten en stads- en dorpsgezich
ten, wordt artikel Ivan het koninklijk besluit van 13 april 1953 tot 
rangschikking als monument van de houten achtergevel van het huis, Zwart
zustersstraat 12 te Antwerpen, als volgt gewijzigd : 
"Eigendom van de S.V. Ons Huis, te Antwerpen; kadaster: sectie A, deel 
van nr. 2255 C (Ola 26ca) " wordt vervangen door: "Eigendom van het Open
luchtmuS!6uffi,'" Domein Bokrijk, 3600 Genk. Bekend ,ten kadaster : Genk, 
sectie G nr. 271a". 



"t • '"," 

Artikel 2 : - Onze Staatssecretaris voor de Vlaamse Gemeenschap is belast 
met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 13 januari 1981. 

VAN KONINGSWEGE : 
De Staatssecretaris voor de Vlaamse Gemeenschap, 

R. DE BACKER-VAN OCKEN 


